

Årsredovisning för

Navitank Shipping & Chartering AB

556721-2211

Räkenskapsåret


2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant i Navitank Shipping & Chartering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Sollentuna 2023 09 08


Lena Östman
Styrelsesuppleant

Årsredovisning för

Navitank Shipping & Chartering AB

556721-2211

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Navitank Shipping & Chartering AB, 556721-2211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms län bedriver skeppsmäkleri och shippingverksamhet.

Flerårsöversikt

Belopp i SEK

Omsättningen har ökat på grund av en ökad växlingskurs USD/SEK.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 788 505	1 272 022	1 153 631	1 570 341
Resultat efter finansiella poster	7 402	94 410	-5 378	106 755
Soliditet %	52	48	70	81

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	945 407	84 376
Balanseras i ny räkning		84 376	-84 376
Årets resultat			806
Belopp vid årets utgång	100 000	1 029 783	806

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i SEK

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 029 783
Årets resultat	806
Summa	1 030 589

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 030 589
Summa	1 030 589

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 788 505	1 272 022
Övriga rörelseintäkter		0	410 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 788 505	1 682 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-739 557	-491 122
Personalkostnader	2	-1 386 573	-1 267 530
Summa rörelsekostnader		-2 126 130	-1 758 652
Rörelseresultat		-337 625	-76 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345 027	170 912
Summa finansiella poster		345 027	170 912
Resultat efter finansiella poster		7 402	94 410
Resultat före skatt		7 402	94 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 596	-10 034
Årets resultat		806	84 376

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

246 101

Övriga fordringar

31 728

11 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 673

235 032

Summa kortfristiga fordringar

316 401

492 181

Kassa och bank

Kassa och bank

1 867 397

1 884 768

Summa kassa och bank

1 867 397

1 884 768

Summa omsättningstillgångar

2 183 798

2 376 949

SUMMA TILLGÅNGAR

2 183 798

2 376 949

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 029 783

945 408

Årets resultat

806

84 376

Summa fritt eget kapital

1 030 589

1 029 784

Summa eget kapital

1 130 589

1 129 784

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

85 931

29 205

Skatteskulder

16 956

10 390

Övriga skulder

573 192

618 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 130

589 006

Summa kortfristiga skulder

1 053 209

1 247 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 183 798

2 376 949

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Sollentuna

Maxim Androsov Datum
Styrelseordförande

Oleg Feranidi Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen

Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor
